
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/250/2013 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Cewice 

Na podstawie art. 3  ust. 1  oraz art. 18 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz 594) 

Rada Gminy Cewice uchwala , co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Cewice stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/45/99 Rady Gminy w Cewicach 

z dnia 09 sierpnia 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8  pkt 13 skreśla się,  

2) w § 8  pkt 17 otrzymuje brzmienie: stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji Rady Gminy. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1  do Statutu Gminy Cewice w sposób określony załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. W § 7  załącznika nr 4  do Statutu Gminy Cewice uchyla się ust. 2.  

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały nr VIII/45/99 Rady Gminy w Cewicach z dnia 09 sierpnia 1999 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cewice nie ulegają zmianie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Decyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 3134



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3134


